Edição 2.670 | Ano 3
12 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AAZBLAMV-5MNWGXFZ-9HP5RLRQ-YQBN4ZHM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE LAJE, representado pelo Prefeito, Sr.
Kledson Duarte Mota.

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviço
temporário, por prazo determinado, estando vinculado à Secretaria de Saúde
deste Município.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE SAÚDE

AÇÃO: 2047. Gestão do Bloco da Vigilância em Saúde

ELEMENTO DE DESPESA: 31901600 – Outras Despesas Variáveis – Pessoal
Civil

FONTE: 02 (Receitas da Saúde - 15)

Praça Raimundo José de Almeida, 01–Centro-Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.670 | Ano 3
12 de abril de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO TEMPORÁRIO

Certificação Digital: AAZBLAMV-5MNWGXFZ-9HP5RLRQ-YQBN4ZHM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

Listagem de Admitidos

Período: 01/03/2022 a 08/04/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE
PCA RAIMUNDO JOSE DE ALMEIDA

CENTRO

13.825.492/0001-04

SECRETARIA......: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

REGIME..............: 5 - Trabalhador Temporário

LOC. TRABALHO.: <TODOS>

CENTRO CUSTO.: 8007 - MANUTENCAO VIEP PORTARIA 3918/21

Mat. Cargo SalárioAdmissãoFuncionário CPF

Mat.

3029654 ANA PAULA DA CONCEICAO DOS SANTOS AGENTE DE SERV.GERAIS T 15/03/2022 1.212,00050.190.065-99

3029655 EDINALVA DE JESUS SANTOS BARBOSA AGENTE DE SERV.GERAIS T 15/03/2022 1.212,00021.967.665-85

3029660 ROSIMARE DE JESUS SANTOS AGENTE DE SERV.GERAIS T 21/03/2022 1.212,00062.391.515-48

3029657 SILVONEI SANTOS DA SILVA AGENTE DE SERV.GERAIS T 15/03/2022 1.212,00070.747.155-90

3029659 SUELLEN SILVA SANTOS AGENTE DE SERV.GERAIS T 15/03/2022 1.212,00026.098.995-99

Total de Funcionários 5 Total de R$ 6.060,00

1/1 08/04/2022  -  12:27:29 Sistema de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800

Edição 2.670 | Ano 3
12 de abril de 2022

Página 4

Certificação Digital: AAZBLAMV-5MNWGXFZ-9HP5RLRQ-YQBN4ZHM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE LAJE, representado pelo Prefeito, Sr.
Kledson Duarte Mota.

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviço
temporário, por prazo determinado, estando vinculado à Secretaria de Saúde
deste Município.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE SAÚDE

AÇÃO: 2042. Gestão do Bloco da Atenção Básica

ELEMENTO DE DESPESA: 31900400000 – CONTRATO POR TEMPO
DETERMINADO

FONTE: 02 (Receitas da Saúde - 15)

Praça Raimundo José de Almeida, 01–Centro-Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.670 | Ano 3
12 de abril de 2022

Página 5

Certificação Digital: AAZBLAMV-5MNWGXFZ-9HP5RLRQ-YQBN4ZHM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

Listagem de Admitidos

Período: 01/03/2022 a 08/04/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE
PCA RAIMUNDO JOSE DE ALMEIDA

CENTRO

13.825.492/0001-04

SECRETARIA......: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

REGIME..............: 5 - Trabalhador Temporário

LOC. TRABALHO.: <TODOS>

CENTRO CUSTO.: 8008 - REABILITACAO POS-COVID PORTARIA
377/22

Mat. Cargo SalárioAdmissãoFuncionário CPF

Mat.

3029639 DAIZE DOS SANTOS DA SILVA FISIOTERAPEUTA T 15/03/2022 1.532,36070.865.815-69

3029640 JOSE DANILO SANTOS AGUILAR JUNIOR FISIOTERAPEUTA T 15/03/2022 1.532,36025.005.855-30

3029642 ZULEIDE DOS SANTOS SILVA FISIOTERAPEUTA T 15/03/2022 1.532,36070.919.985-61

Total de Funcionários 3 Total de R$ 4.597,08

1/1 08/04/2022  -  12:31:31 Sistema de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800

Edição 2.670 | Ano 3
12 de abril de 2022

Página 6

Certificação Digital: AAZBLAMV-5MNWGXFZ-9HP5RLRQ-YQBN4ZHM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE LAJE, representado pelo Prefeito, Sr.
Kledson Duarte Mota.

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviço
temporário, por prazo determinado, estando vinculado à Secretaria de Saúde
deste Município.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE SAÚDE

AÇÃO: 2170. Enfrentamento da Emergência Covid 19

ELEMENTO DE DESPESA: 31900400000– CONTRATO POR TEMPO
DETERMINADO

FONTE: 02 (Receitas da Saúde - 15)

Praça Raimundo José de Almeida, 01–Centro-Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.670 | Ano 3
12 de abril de 2022

Página 7

Certificação Digital: AAZBLAMV-5MNWGXFZ-9HP5RLRQ-YQBN4ZHM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

Listagem de Admitidos

Período: 01/03/2022 a 08/04/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE
PCA RAIMUNDO JOSE DE ALMEIDA

CENTRO

13.825.492/0001-04

SECRETARIA......: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

REGIME..............: 5 - Trabalhador Temporário

LOC. TRABALHO.: <TODOS>

CENTRO CUSTO.: 8006 - PORTARIA 3726/21 MANUTENCAO AB

Mat. Cargo SalárioAdmissãoFuncionário CPF

Mat.

3029643 GILVANA LIMA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO T 01/03/2022 1.212,00094.940.405-54

3029644 LUIZ GUSTAVO DE JESUS DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO T 01/03/2022 1.212,00083.692.415-06

3029646 MARIA CONCEICAO OLIVEIRA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO T 01/03/2022 1.212,00041.355.995-59

3029647 NAIRIANA DOS SANTOS PEIXOTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO T 01/03/2022 1.212,00090.655.195-13

3029648 NILTON ANTONIO DOS ANJOS JUNIOR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO T 01/03/2022 1.212,00070.765.885-36

3029649 WILLA HORRANA SANTOS DA ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO T 01/03/2022 1.212,00101.552.905-41

Total de Funcionários 6 Total de R$ 7.272,00

1/1 08/04/2022  -  12:29:56 Sistema de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800

Edição 2.670 | Ano 3
12 de abril de 2022

Página 8

Certificação Digital: AAZBLAMV-5MNWGXFZ-9HP5RLRQ-YQBN4ZHM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO

		2022-04-12T09:14:31-0300